

OBLIGATORISK FELT
 AUTOMATISK FELT (kan overstyres)
 UDFYLDES HVIS INFORMATIONEN FINDES I ÅRSRAPPORT

Generelt:

Taksonomi
 Sprogkode
 Rapporttype
 Type af revisorbistand
 Regnskabsstype
 Valutakode
 Koncern
 Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode
 Virksomheden anvender undtagelsen om at fravælge ledelsespåtegningen
 Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen

Aktuelt år Sidste år

DK ÅRL
 DA
 Årsrapport
 Andre erklæringer uden sikkerhed
 Balance (kontoform) / resultatopgørelse (artsopdelt)
 DKK
 Nej
 Ja
 Nej
 ParsePort XBRL Converter

Datoer/lokationer:

Regnskabsperiodens startdato
 Regnskabsperiodens slutdato
 Sidste års startdato
 Sidste års slutdato
 Regnskabsår (nr.)
 Generalforsamlingsdato eller dato for godkendelse på årsregnskabsmøde
 Ledelsespåtegning, dato
 Ledelsespåtegning, sted
 Revisors underskrift, dato
 Revisors underskrift, sted

	01-01-22
	31-12-22
	01-01-21
	31-12-21
	09-06-23
	27-04-23
Nibe	
	27-04-23

Dirigent:

Dirigentens navn

Carl Sejr Jespersen

Revisor 1:

Revisors navn 1
 Revisors titel 1
 Revisors MNE-nr. 1
 Revisionsvirksomhedens CVR-nr. 1
 Revisionsvirksomhedens LEI-kode 1
 Revisionsvirksomhedens P-nr. 1
 Revisionsvirksomhedens navn 1
 Revisionsvirksomhedens adresse, vejnavn 1
 Revisionsvirksomhedens adresse, vejnr og etage 1
 Revisionsvirksomhedens adresse, vej og nummer 1
 Revisionsvirksomhedens adresse, postnummer 1
 Revisionsvirksomhedens adresse, by 1
 Revisionsvirksomhedens adresse, postnummer og by 1
 Revisionsvirksomhedens adresse, land 1
 Revisionsvirksomhedens adresse, landkode 1
 Revisionsvirksomhedens telefonnummer 1
 Revisionsvirksomhedens e-mail 1

Kresten Hyldahl
 Statsautoriseret revisor
 mne5699
 77931112
 1002534002
 Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl
 Torvet
 4
 Torvet 4
 9240
 Nibe
 9240 Nibe
 Danmark
 DK
 +45 98 35 34 11
hyldahl@kreston.dk

Revisor 2:

Revisors navn 2
 Revisors titel 2
 Revisors MNE-nr. 2
 Revisionsvirksomhedens CVR-nr. 2
 Revisionsvirksomhedens LEI-kode 2
 Revisionsvirksomhedens P-nr. 2
 Revisionsvirksomhedens navn 2
 Revisionsvirksomhedens adresse, vejnavn 2
 Revisionsvirksomhedens adresse, vejnr og etage 2
 Revisionsvirksomhedens adresse, vej og nummer 2
 Revisionsvirksomhedens adresse, postnummer 2
 Revisionsvirksomhedens adresse, by 2
 Revisionsvirksomhedens adresse, postnummer og by 2
 Revisionsvirksomhedens adresse, land 2
 Revisionsvirksomhedens adresse, landkode 2
 Revisionsvirksomhedens telefonnummer 2
 Revisionsvirksomhedens e-mail 2

[Redacted]

Intern revision:

Intern revision, dato
 Intern revision, sted
 Intern revision navn 1
 Intern revision titel 1
 Intern revision CPR-nr. 1
 Intern revision navn 2
 Intern revision titel 2
 Intern revision CPR-nr. 2

[Redacted]

Øvrige erklæringer:

Øvrig erklæring 1, dato
 Øvrig erklæring 1, sted
 Øvrig erklæring 1, CVR-nr.
 Øvrig erklæring 1, LEI-kode
 Øvrig erklæring 1, firmanavn
 Øvrig erklæring 1, navn
 Øvrig erklæring 1, titel

[Redacted]

Øvrig erklæring 2, dato
 Øvrig erklæring 2, sted
 Øvrig erklæring 2, CVR-nr.
 Øvrig erklæring 2, LEI-kode
 Øvrig erklæring 2, firmanavn
 Øvrig erklæring 2, navn
 Øvrig erklæring 2, titel

[Redacted]

Likvidator:

Likvidators navn
 Likvidators titel

[Redacted]

Indsender:

Indsendende virksomheds CVR-nr.
 Indsendende virksomheds LEI-kode
 Indsendende virksomheds navn

77931112
 Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl

SEJR ØSTERGAARD ApS
SKALHUSE 5
9240 NIBE

ÅRSRAPPORT FOR 2022

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / 2023

Dirigent:

Carl Sejr Østergaard Jespersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden :	Sejr Østergaard ApS Skalhuse 5 9240 Nibe
Telefonnummer :	98 35 15 77
CVR nr. :	39 38 91 69
Regnskabs- periode :	1. januar - 31. december 2022
Hovedaktivitet :	Køb og salg af antikviteter og kunst og dermed beslægtet virksomhed.
Ejerforhold :	Selskabets anparter ejes 100% af Carl Sejr Østergaard Jespersen
Direktion :	Carl Sejr Østergaard Jespersen
Revisor :	Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl Statsautoriseret revisor Torvet 4 9240 Nibe CVR-nr. : 77 93 11 12 P-enhed: 10 02 53 40 02

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af antikviteter og kunst og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I ÅRET

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 58.385 hvilket anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 4.314.

Selskabets har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Der har ikke været aktiviteter i selskabet i 2022.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter balancedagen ikke sket begivenheder som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-58.215	1.022
1 Personaleomkostninger	0	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNING	-58.215	1.022
Af - og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	0
RESULTAT FØR RENTER M.V.	-58.215	1.022
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-170	-386
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-58.385	636
Skat af årets resultat	0	737
ÅRETS RESULTAT	-58.385	1.373
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-58.385	1.373
Disponeret i alt	-58.385	1.373

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Note	31.12.22	31.12.21
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	0	0
Varebeholdninger	0	0
Tilgodehavender i øvrigt	1.445	50.240
Tilgodehavender i alt	1.445	50.240
Likvide beholdninger	9.690	23.738
Likvide beholdninger i alt	9.690	23.738
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	11.135	73.978
AKTIVER I ALT	11.135	73.978

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Note	31.12.22	31.12.21
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-45.686	12.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	4.314	62.699
Hensættelser til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Selskabsskat	21	179
Anden gæld	6.800	11.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.821	11.279
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.821	11.279
PASSIVER I ALT	11.135	73.978

5 Sikkerhedsstillelser

6 Eventualforpligtelser

NOTER TIL REGNSKABET**1 Oplysninger fra ledelsen**

Selskabet hovedaktivitet er køb og salg af antikviteter og kunst.

Vi gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

2 Personaleomkostninger	2022	2021
Lønninger	0	0
Personaleomkostninger i alt	0	0

Der har ikke været ansatte i selskabet i 2022.

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	179
Regulering af skat 2020	0	-916
Skat af årets resultat i alt	0	-737

4 Egenkapital

Kapitalen består af 50 stk á kr. 1.000 eller multipla heraf.

5 Sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Eventualforpligtelser

Ingen